
Pec: drlo@postacert.istruzione.it - e-mail: drlo.ufficio7@istruzione.it  - Tel. 02574627312 –  
C.F.:97254200153 - Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39  
Sito internet : www.istruzione.lombardia.gov.it 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

Direzione Generale 

Via Polesine, 13 - 20139 Milano - Codice Ipa: m_pi 

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTO il decreto prot. MIUR.AOODRLO.Registro Decreti(U).0003937.19-09-2017 con cui è stato 
istituito lo staff regionale di supporto alla formazione del personale docente;  

VISTO il decreto prot. MIUR.AOODGPER.REGISTRO UFFICIALE(U).0040347.21-09-2017 con cui 
viene istituito il Premio Formazione 2017 per l’innovazione della scuola e contestualmente 
richiesta la formazione di una commissione tecnica regionale nominata dal Direttore 
dell’Ufficio Scolastico Regionale e composta dal personale facente parte dello staff per la 
formazione dotato di specifica competenza nel settore al fine di selezionare i progetti 
formativi segnalati dalle Istituzioni scolastiche del proprio territorio;  

ACQUISITA la disponibilità dei diretti interessati; 

DECRETA 

Art. 1 

 

La commissione tecnica regionale, composta dal personale facente parte dello staff per la 
formazione dotato di specifica competenza nel settore, incaricata di selezionare i progetti formativi 
segnalati dalle Istituzioni scolastiche del proprio territorio  è così costituita:  

Luca Volonté - Presidente 
Vincenza Maria Berardi - Componente 
Vincenzo Cubelli - Componente  
Cinzia Medici - Componente 
 

Art. 2 

 
Nessun compenso o gettone di presenza è dovuto ai componenti della commissione costituita ai 
sensi del presente decreto. 

 

Il presente decreto sarà notificato agli interessati. 

La commissione si insedierà il 26 ottobre 2017 per lo svolgimento dei lavori. 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

                Delia Campanelli 

LV/vc 

MIUR.AOODRLO.Registro Decreti(U).0004116.23-10-2017


		2017-10-20T15:02:58+0000
	CAMPANELLI DELIA




